המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לכב' השופט יונתן אברהם על מנת לעדכן אותו בהחלטה זו.

כמו כן, המזכירות תמציא העתק החלטה זו לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ה, 10/08/2015 במעמד הנוכחים.

דני צרפתי , שופט